
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 

PORTARIA n° 106/2021 
 
 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado (PSS) 
para contratação de estagiários. 
 
Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão os seguintes servidores: 
 
FERNANDA MARIA BRAUN MISTURA – RG nº 7.635.755-2 – SSP/PR, representante da 
Secretaria Municipal de Administração - Presidente; 
 
ANGELA COSTA DOS SANTOS, portadora do Documento de Identidade RG n° 8.556.468-
4, SSP-PR, representante da Secretaria Municipal de Administração - Membro; 
 
ALEXANDRE BIANCHI DE SOUZA – RG nº 12.899.525-0 – SSP/PR, representante da 
Secretaria Municipal de Obras - Membro; 
 
ELIANE LEITE DOS SANTOS – RG n° 6.764.328-3 – SSP/PR, representante da Secretaria 
Municipal de Administração - Membro;  
 
MARCELO JOSÉ DA ROSA – RG n° 8.177.335-1 – SSP/PR, representante da Secretaria 
Municipal de Saúde - Membro; 
 
MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES – RG n° 7.648.806-1 – SSP/PR, representante da 
Secretaria Municipal de Educação – Membro. 
 
 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrario, especialmente a Portaria 096/2021. 
 
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 27 de outubro de 2021. 
 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 


